Setor de Licitações
Rua São José, 977 – Centro | Telefone: 31 3715 1387 – 3715 1484

www.cordisburgo.mg.gov.br | licitacao@cordisburgo.mg.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 040/2021

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 023/2021

CREDENCIAMENTO Nº. 005/2021

CONTRATANTE

MUNICÍPIO DE CORDISBURGO

PESSOA FÍSICA CONTRATADA

PRISCILLA DO NASCIMENTO

OBJETO

CREDENCIAMENTO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHEIRO
AGRÔNOMO

RECURSO ORÇAMENTÁRIO

02.09.010-04.122.0021.2130-3.3.90.36.00

VALOR

VALOR MENSAL: R$ 1.350,00

VALOR TOTAL: R$ 2.700,00

DATA DE ASSINATURA

26/08/2021

VIGÊNCIA

01/09/2021 A 31/10/2021

PUBLICADO EM

27/08/2021

______________________________________
JOSÉ MAURÍCIO GOMES

Prefeito Municipal

http://www.cordisburgo.mg.gov.br/
mailto:licitacao@cordisburgo.mg.gov.br

Setor de Licitações
Rua São José, 977 – Centro | Telefone: 31 3715 1387 – 3715 1484

www.cordisburgo.mg.gov.br | licitacao@cordisburgo.mg.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 041/2021

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 023/2021

CREDENCIAMENTO Nº. 005/2021

CONTRATANTE

MUNICÍPIO DE CORDISBURGO

PESSOA FÍSICA CONTRATADA

MAIZA SILVA DE FIGUEIREDO

OBJETO

CREDENCIAMENTO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHEIRO
AGRÔNOMO

RECURSO ORÇAMENTÁRIO

02.09.010-04.122.0021.2130-3.3.90.36.00

VALOR

VALOR MENSAL: R$ 1.350,00

VALOR TOTAL: R$ 2.700,00

DATA DE ASSINATURA

26/08/2021

VIGÊNCIA

01/11/2021 A 31/12/2021

PUBLICADO EM

27/08/2021

______________________________________
JOSÉ MAURÍCIO GOMES

Prefeito Municipal

http://www.cordisburgo.mg.gov.br/
mailto:licitacao@cordisburgo.mg.gov.br